
Lähde: The Times of Israel 

IDF sanoo tuhonneensa osittain Natanzin 

ydinlaitoksen, Iran sanoo, että säteilyssä ei ole hyppyä 

Israelin puolustusviranomaiset uskovat, että vahingot suurelle laitokselle ovat 

merkittäviä, kun taas muut rikastuslaitokset Fordossa, ydinvoimaloissa 

Isfahanissa, Busheirin ei tiettävästi ole kohteena 
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Sosiaalisen median video näyttää Iranin Natanzin uraanin rikastamislaitoksen 

sen jälkeen, kun se osui Israelin ilmaiskuihin varhain 13. kesäkuuta 2025, ja 

Israelin puolustusviranomaiset arvioivat vahingot merkittäviksi. (X-

kuvakaappaus; käytetty tekijänoikeuslain 27a §:n mukaisesti) 

Iranin Natanzin uraanin rikastuslaitos joutui Israelin ilmaiskujen kohteeksi 

islamilaisen tasavallan ydinohjelmaan varhain perjantaina, ja Israelin 

puolustusviranomaiset arvioivat vahingot merkittäviksi. 
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Armeijan mukaan Israelin ilmavoimien iskut tuhosivat alueen maanalaisen 

osan, jossa oli "monitasoinen rikastushalli, jossa oli sentrifugeja, sähköhuoneita 

ja muuta tukiinfrastruktuuria". 

Iskut tuhosivat myös "kriittisen infrastruktuurin, joka mahdollisti laitoksen 

toiminnan jatkamisen ja Iranin hallinnon ydinaseprojektin edistämisen". 

Natanz on Iranin suurin uraanin rikastuslaitos, joka IDF:n mukaan on 

"työskennellyt ydinaseiden kehittämiseksi" vuosia, ja "sisältää infrastruktuurin, 

jota tarvitaan rikastamiseen sotilastasolle". 

Aiemmin verkossa kiertänyt kuvamateriaali näytti voimakkaita iskuja alueella, 

johon kuuluu maanalaisen alueen lisäksi myös maanpäällinen 

pilottirikastuslaitos. 

Iranin atomienergiaviranomaiset sanoivat, että hyökkäys "vahingoitti useita 

laitoksen osia", mutta että säteilytasojen nousua tai kemiallista saastumista ei 

ollut havaittu Natanzissa. 

 

Tämä kuvakaappaus, joka on otettu Iranin IRINN-uutisten 13. kesäkuuta 2025 

lähettämästä materiaalista, näyttää sen, mitä televisio kuvaili savuksi, joka 

nousee räjähdyksistä Natanzissa sen jälkeen, kun Israel ilmoitti tehneensä 

iskuja Iranin ydin- ja sotilaskohteisiin (IRINN / AFP) 
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YK:n Kansainvälinen atomienergiajärjestö sanoi paikallisiin viranomaisiin 

viitaten antamassaan lausunnossa, että Iranin ainoa ydinvoimala eteläisessä 

Bushehrin satamakaupungissa ei ollut joutunut kohteeksi. 

IAEA:n johtaja Rafael Grossi sanoi vahtikoiran hallintoneuvoston kokouksessa 

antamassaan lausunnossa, että Iranin toinen tärkein rikastuskeskus, Fordo, ei 

saanut osumaa, eikä myöskään toinen ydinlaitos Isfahanissa. 

Grossi sanoi olevansa valmis matkustamaan Iraniin arvioimaan tilannetta siellä. 

"Kehotan kaikkia osapuolia noudattamaan mahdollisimman suurta 

pidättyvyyttä välttääkseen tilanteen kärjistymisen. Toistan, että kaikki 

sotilaalliset toimet, jotka vaarantavat ydinlaitosten turvallisuuden, voivat 

aiheuttaa vakavia seurauksia Iranin, alueen ja sen ulkopuolella oleville 

ihmisille", Grossi sanoi lausunnossaan. 

"Olen ilmoittanut asianomaisille viranomaisille valmiuteni matkustaa 

mahdollisimman pian arvioimaan tilannetta ja varmistamaan turvallisuuden, 

turvatoimet ja ydinaseiden leviämisen estämisen Iranissa." 

 

Kansainvälisen atomienergiajärjestön (IAEA) pääjohtaja Rafael Grossi puhuu 

toimittajille lehdistötilaisuudessa pian IAEA:n hallintoneuvoston kokouksen 

jälkeen viraston päämajassa Wienissä, Itävallassa, 9. kesäkuuta 2025. (Joe 

Klamar / AFP) 
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Iran rikastaa jopa 60 prosentin puhtauteen, lähelle noin 90 prosenttia 

aselaadusta, pilottilaitoksessa, mutta se tuottaa siellä pienempiä määriä tuota 

materiaalia kuin Fordossa, vuoreen kaivetun paikan, jota sotilasasiantuntijat 

ovat sanoneet Israelin olevan vaikea tuhota pommituksilla. 

 

Tämä Planet Labs PBC:n satelliittikuva näyttää Iranin Natanzin ydinvoimalan 14. 

huhtikuuta 2023. (Planet Labs PBC AP:n kautta) 

"Huolimatta nykyisistä sotilaallisista toimista ja lisääntyneistä jännitteistä, on 

selvää, että ainoa kestävä tie eteenpäin – Iranille, Israelille, koko alueelle ja 

kansainväliselle yhteisölle – on vuoropuheluun ja diplomatiaan perustuva tie 

rauhan, vakauden ja yhteistyön varmistamiseksi", Grossi sanoi. 

Jerusalem sanoi perjantaina tehneensä "tarkan, ennaltaehkäisevän iskun" 

Irania vastaan yön aikana, julistaen sen ydinohjelman välittömän uhan ja 

julistaen kotimaisen hätätilan, kun kansalaiset valmistautuivat kostotoimiin. 

Korkeat virkamiehet varoittivat mahdollisesta pitkittyneestä konfliktista ja 

huomauttivat, että Teheranilla oli valta aiheuttaa merkittävää tuskaa Israelille. 
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